
 

 

 
CONVITTO NAZIONALE “P. GALLUPPI”  

CON ANNESSE SCUOLE INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA I° GRADO 
CORSO MAZZINI, 51 – 88100 CATANZARO 

Telefono: 0961/741155  
CM CZVC01000A – E-mail: czvc01000a@istruzione.it - czvc01000a@pec.istruzione.it 

C.F. Convitto 80003060797 - C.F. Scuole annesse 97036480792 
                                             www.convittogalluppicz.edu.it 

 

 

 

 

 

 

Al personale docente/educativo 
All’albo ed al sito web 

 
 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatoria interna provvisoria del personale docente/educativo ai fini 
dell’individuazione del personale soprannumerario a.s. 2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il CCNI concernente la mobilità del Personale Docente, educativo ed ATA del 29/01/2025 triennio 2025-
2028; 

 
VISTA  l’O.M. 36 del 28 febbraio 2025 concernente la mobilità della scuola; 
                                                                    
VISTA  la propria circolare prot. n°363 del 03/03/2025, “Graduatorie interne di istituto per l'individuazione 

di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2025/2026”; 
 
VISTE  le istanze pervenute e la documentazione presentate dagli interessati; 
 
VISTI  gli atti d’ufficio; 
 
VISTE  le tabelle di valutazione allegate al predetto CCNL con le precisazioni concernenti i trasferimenti 

d’ufficio; 
 
TUTTO ciò premesso, 

DECRETA 

La pubblicazione all’albo, in data odierna, delle graduatorie interne di istituto provvisorie relativa al personale 
docente, educativo ed ATA. 
Avverso le suddette graduatorie è possibile produrre reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data 
di pubblicazione. Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo 

                             
 

Il Rettore - Dirigente Scolastico  
       Prof.ssa Stefania Cinzia Scozzafava 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

                                                                                                                                                          

CONVITTO NAZIONALE P. GALLUPPI
C.F. 80003060797 C.M. CZVC01000A
A0UCN00 - Convitto Nazionale -P. Galluppi-

Prot. 0006680/U del 08/04/2025 10:14

mailto:czvc01000a@istruzione.it%20-

